[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18 июля   2022  года         № 244
с.Терновка
О внесении изменений в постановление
администрации Терновского муниципального
района №230 от 10 августа 2020 года

«Об утверждении муниципальной программы

Терновского муниципального района

Воронежской области «Экономическое развитие,

управление муниципальным имуществом и
земельными ресурсами Терновского муниципального
района Воронежской области»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным Законом от 28.06.2014 г № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Терновского муниципального района   Воронежской области от   28 мая 2020 года  № 163   «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Терновского муниципального района Воронежской  области»,  распоряжением администрации Терновского муниципального  района № 116-р от 10 июня 2020 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации Терновского муниципального района от 30 сентября 2013г. №209 «Об утверждении перечня муниципальных  программ Терновского муниципального района Воронежской области», в целях поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Терновского  муниципального района Воронежской области, в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация Терновского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Терновского муниципального района № 230 от 10.08.2020 года «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Экономическое развитие, управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Терновского муниципального района Воронежской области» и утвердить программу в новой редакции согласно приложению.

2.  Постановление №198 от  21.06.2021  года «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Терновского муниципального района №230 от 10 августа 2020 года «Об утверждении муниципальной программы Терновского муниципального района Воронежской области «Экономическое развитие, управление муниципальным имуществом и  земельными ресурсами Терновского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Терновский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации Терновского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Т.С. Носову.
Глава администрации

Терновского муниципального района                                                 П. В. Чибисов
Согласовано:
Руководитель аппарата  администрации
Терновского муниципального района                                                 _______________Т. В. Юдина
Руководитель отдела финансов администрации

Терновского муниципального района                                                 ______________О. В. Федотова

Начальник отдела по экономике, управлению муниципальным

Имуществом и земельным отношениям администрация

Терновского муниципального  района                                     ___________________ О. В. Суханова
Кириллова Е.А._________________